PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000

E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07
OURIZONA  -  PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º O Prefeito Municipal de Ourizona - PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

aos interessados que fará as seguintes retificações no Edital de Concurso Público nº 001/2019, conforme segue:

I – REFITICAR O ITEM 14.3.2

- Onde se lê:

14.3.2. Não serão analisados, sendo automaticamente desconsiderados, os envelopes que estiverem em
desacordo com os itens 13.3. e 13.3.1. deste Edital.

- Leia-se:

14.3.2. Não serão analisados, sendo automaticamente desconsiderados, os envelopes que estiverem em
desacordo com os itens 14.3. e 14.3.1. deste Edital.

I – REFITICAR O ITEM 15.3.2

- Onde se lê:

15.3.2. Não serão analisados, sendo automaticamente desconsiderados, os envelopes que estiverem em
desacordo com os itens 14.3. e 14.3.1. deste Edital.

- Leia-se:

15.3.2. Não serão analisados, sendo automaticamente desconsiderados, os envelopes que estiverem em
desacordo com os itens 15.3. e 15.3.1. deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourizona - PR, 28 de março de 2019.